
CZ -1-                                   Aktuální verzi návodu v elektronické podobě najdete na www.tvproducts.cz

CZ

Elektrický ostřič na nože V-EDGE
Model: QN-M866-2

Návod k použití

Vážený zákazníku, děkujeme Vám za důvěru, kterou jste nám proje-
vil nákupem tohoto výrobku. Věříme, že s ním budete plně spoko-
jen. Tento návod slouží pro efektivní používání výrobku. Uchovejte 
jej pro jeho případné další použití.

Návod na broušení nožů
1. Postavte brousek do stabilní polohy, nože očistěte a osušte.
2. Připojte napájení pomocí adaptéru a poté zapněte vypínač na 
levé straně brousku.
3. Při broušení nožů postupujte podle níže uvedených kroků:
a) Vložte nůž do ostřicí drážky tak, aby se čepel dotýkala rotujícího 
brusného kotouče.
b) Pomalu táhněte nůž zpět, dokud čepel celá neprojde brusným 
kotoučem.

c) Opakujte tyto kroky cca čtyřikrát
Stejným způsobem nabruste druhou stranu čepele.
Opakujte broušení obou stran čepele, dokud nebude nůž dosta-
tečně ostrý.



Tipy
1.Brousek má 2 různé brusné kotouče. Levý kotouč je hrubý, vhod-
ný pro broušení tupých nožů. Pravý kotouč je jemný a je vhodné 
pro broušení ostřejších nožů, případně pro finální dobroušení po 
broušení na hrubém kotouči.

2. Nejprve zapněte brousek. Poté nože vložte do brusné
drážky, aby nedošlo k jejich poškození.
3. Při broušení NEPOSOUVEJTE nože dopředu, aby nedošlo k
jejich poškození.
4. NEPOUŽÍVEJTE brousek k broušení silných čepelí, jako jsou např. 
sekáčky a sekerky.
5. Brousek není vhodný k broušení zakřivených, silných a zubatých 
nožů.
Návod k broušení nůžek
1. Pomalu pohybujte ostřím nůžek tak, aby se dotýkalo rotujícího 
brusného kotouče na nůžky.
2. Táhněte nůžky proti brusnému kotouči pomalu směrem k sobě.
3. Kroky 1 a 2 opakujte cca čtyřikrát.
4. Podle kroků 1,2,3 nabrousíte druhou čepel nůžek.
5.Opakujte kroky 1-3, dokud nejsou nůžky dostatečně hladké.
Tip: Nůžky je třeba pouze vyhladit, nikoliv nabrousit.

CZ -2-                                    Aktuální verzi návodu v elektronické podobě najdete na www.tvproducts.cz

Hrubý kotouč pro
broušení tupých nožů

Jemný kotouč pro
broušení ostrých nožů



CZ -3-                                    Aktuální verzi návodu v elektronické podobě najdete na www.tvproducts.cz

Bezpečnostní opatření
1. Výrobek napájejte pouze předepsaným specifickým napětím 
(viz. specifikace)
2.Před broušením odstraňte z nožů mastnotu a vodu.
3.Při broušení nožů NEPŘIDÁVEJTE vodu, olej ani jiné látky
4.NEDOVOLTE, aby do brousku vtekla voda, aby nedošlo k jeho po-
škození.
5.V případě, že se brusný kotouč zastaví, nože okamžitě vyjměte, 
aby nedošlo k poškození brousku.
6.Zabraňte používání dětmi, aby nedošlo ke zranění.
7.Brousek musí být umístěn na suchém místě a mimo dosah vyso-
kých teplot.
8. V případě jakéhokoliv problému kontaktujte zákaznický servis.
Čištění a údržba
1. Po každém použití otevřete zásobník na odpad ve spodní
části a odpad vysypte.

2. Před čištěním odpojte zástrčku ze zásuvky.
3. Otřete povrch čistým měkkým hadříkem.
4. Při čištění neponořujte brousek do vody.
5. Brousek skladujte na suchém a větraném místě.

Specifikace
Model: QN-M866-2
Napětí: 100-240V-50/60Hz
Příkon: 12W

Zásobník na odpad



CZ -4-                                    Aktuální verzi návodu v elektronické podobě najdete na www.tvproducts.cz

Ochrana životního prostředí:
Informace k likvidaci elektrických a elektronických zařízení
Po uplynutí doby životnosti přístroje nebo v okamžiku, kdy by oprava 
byla neekonomická, přístroj nevhazujte  
do domovního odpadu. Za účelem správné likvidace výrobku jej ode-
vzdejte na určených sběrných místech, kde budou přijata zdarma.
Správnou likvidací pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a napomá-
háte prevenci potenciálních negativních dopadů na životní prostředí a 
lidské zdraví, což by mohly být důsledky nesprávné likvidace odpadů. 
Další podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu nebo nejbližšího sběr-
ného místa. Při nesprávné likvidaci tohoto druhu odpadu mohou být v 
souladu s národními předpisy uděleny pokuty.
Servis
V případě, že po zakoupení výrobku zjistíte jakoukoli závadu, kontaktujte 
servisní oddělení. Při použití výrobku se řiďte pokyny uvedenými v přilo-
ženém návodu  
k použití. Na reklamaci nebude brán zřetel, pokud jste výrobek pozměnili 
či jste se neřídili pokyny uvedenými v návodu k použití.
Záruka se nevztahuje:
- na přirozené opotřebení funkčních částí výrobku v důsledku jeho pou-

žívání
- na servisní zásahy související se standardní údržbou výrobku (např. 

čištění, výměna dílů podléhajících běžnému opotřebení … ) 
- na závady způsobené vnějšími vlivy (např. klimatickými podmínkami, 

prašností, nevhodným použitím apod.)
- na mechanická poškození v důsledku pádu výrobku, nárazu, úderu do 

něj apod.
- na škody vzniklé neodborným zacházením, přetížením, použitím 

nesprávných dílů, nevhodného příslušenství či nevhodných nástrojů 
apod.

U reklamovaných výrobků, které nebyly řádně zabezpečeny proti mecha-
nickému poškození při přepravě, nese riziko případné škody výhradně 
majitel.
Dodavatel si vyhrazuje právo na příadé změny v návodu k použití  
a neručí za možné tiskové chyby. Vyobrazení a popis se mohou lišit  
od skutečnostiv závislosti na modelu.


